tuti sunt multi: ita per obedientiam christi iusti consti-
tuti sunt multi. Et sicut propter peccatum ad omnes homines
sunt in condemnationem mortis: ita per iustitiam christi
omnes homines in iustificationem vite. Et iterum
Sicut inobedientia primi parentis genuit mor-
tem: ita obedientia christi generavit vitam. Igitur
soror dilecta: si pro christo fueris obediens tu-
is prelati: cum christo regnabis in celis. Contra
matrem tuam id est abbatissam vel priorissam: nun-
quam verbum asperum dicas. Prelatis tuis nunquam rebel-
lis existas: prepositis tuis in ulla causa contradic-
cas. Venerare autem omnes melioris scientie ac meli-
oris vite. Venerare unumquemque hominem pro suo me-
rito sanctitatis. Maiori gradui reverentiam tri-
bue competentem. Secundum dignitatem unicuique homi-
tribue honorem. Superiori gradui equaliter se non
exhibeas. Senioribus presta obedientiam: et sa-
mulare humiliter Imperiis eorum. Cede auctori-
tati maiorum. defer digna servitia maioribus. Esto cum
ctis obediens in bonis preceptis. Quis sponsa chri-
sti: ita obedias homini ut non offendas voluntatem
dei. In malis operibus nunquam sis obediens. Non obe-
dies illi qui male tibi facere mandaverit: malum fa-
cere iusta non consentias. Noli obedire in malo cui-
quam potestati. Etiam si pena compellat: si supplicia immine-
ant: si tormenta occurrant. Melius est mortem pati: quam
mala iusta implere. Melius est abominatione iugula-
ri: quam eterno iudicio damnari. Neque enim est sine
culpa: qui ut malum fieret obedivit. Igitur soror ve-
nerabilis esto obediens usque ad mortem: dabit tibi deus
coronam vite Amen. ¶ De perseverantia. Sermo, xx.

Sor carissima audi beatū Mero. di. Non queruntur in christianis initia vel exordia: sed finis et perseverantia. Paulus apostolus male cepit: sed breve finiuit. Judas vero scarioth bene cepit: sed male finiuit. Laudatur initium iude: sed finis vite illius condemnatur. Unde beatus Gregorius. Virtus boni operis perseverantia est: in casu bonum agit si ante terminum vite deseratur. De hoc etiam beatus Isidorus ait. Non iudicat de hominem de preterita vita: sed de suo fine. Unusquisque enim in die mortis iustificabitur aut condemnabitur. unde scriptum est: ubi te inuenero ibi iudicabo. Etiam beata magdalena iohannem christum resurgentem primo meruit videre: quia eius requirendo perseverauit. Unde etiam in canticis canticorum dicitur In lectulo meo per noctes quiescui quem diligit anima mea. Moneo ergo te honesta virgo ut queras eundem iesum christum sponsum tuum in lectulo tuo. id est in requie mentis atque quiete contemplationis. per noctes quere eum: hoc est in hac vita ad eum suspirando: eumque desiderando: ut eum perfecte in futura vita inuenire possis ac videre regnantem in patris solio. Sine intermissione quere eum bene uiuendo ut faciem eius merearis videre in celesti regno. Rogo christi sponsam ut dicas cum dauid propheta Sititit anima mea ad deum fontem viuum quando veniam et appebo ante faciem domini. Vere anima tua deum sitit si eum super omnia diligit. Vere anima tua deum sitit si pro amore illius despicit omnia terrena. Vere anima tua deum sitit si eum in dextera patris regnantem concupiscit. Etiam idem propheta nos admonet dicens Querite dominum et confirmamini: quere faciem eius spiritus in